
CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

H Min sec. H Min sec.

1 Calabis R. de Grenus 6.5m moderne SUI 83 CVMC 1 39 25 100 5965.000 1 39 25 1

2 Marie-Vertu Y. Berger 6.5m moderne SUI 77 CVVT 1 39 55 100 5995.000 1 39 55 2

3 Magic P. Mégroz 6.5m moderne SUI 127 CVV 1 41 43 100 6103.000 1 41 43 3

4 Joufflu J. Brunet 6.5m moderne SUI 118 CVMC 1 43 31 100 6211.000 1 43 31 4

5 P'tit Zef J. Dessiex 6.5m moderne SUI 130 CVR 1 55 40 100 6940.000 1 55 40 5

6 Nicolas A. Hostettler 6.5m classique SUI 100 CVL 1 57 10 100 7030.000 1 57 10 6

7 Vinh Long ll L. Massy 6.5m classique SUI 20 CVMC 1 57 35 100 7055.000 1 57 35 7

8 Djinn R. Yersin 6.5m classique Z 65 CVVT 1 58 10 100 7090.000 1 58 10 8

9 Heautontimoroumenos 8 A. Grangier 6.5m moderne SUI 123 CVVT 1 59 20 100 7160.000 1 59 20 9

10 Préférence A. Masson 6.5m moderne SUI 119 CVL 2 0 6 100 7206.000 2 0 6 10

11 Aurore A. Kälin 6.5m moderne SUI 126 CVL 2 0 50 100 7250.000 2 0 50 11

12 Ondine C. Monachon 6.5m classique SUI 9 CVVT 2 2 10 100 7330.000 2 2 10 12

13 La Marquise J. Duboux 6.5m classique Z 51 CVMC 2 3 2 100 7382.000 2 3 2 13

14 Jean Chouan P. Michel 6.5m classique SUI 49 CVMC 2 3 40 100 7420.000 2 3 40 14

15 1602 F. Thorens 6.5m moderne SUI 112 CVVT 999 100 59940.000 16 39 0 27

15 Amphitrite P. Urner 6.5m moderne SUI 124 CVL 999 100 59940.000 16 39 0 27

15 Coriace R. Rousselle 6.5m moderne SUI 131 CNL 999 100 59940.000 16 39 0 27

15 Korrigane J. Christinat 6.5m classique Z 19 CVMC 999 100 59940.000 16 39 0 27

15 Swiss 5 D. Voruz 6.5m moderne SUI 125 CVMC 999 100 59940.000 16 39 0 27

15 Tourmentin M. & J. Bron 6.5m moderne SUI 122 CVV 999 100 59940.000 16 39 0 27

15 Triton R. Chavannes 6.5m classique SUI 45 CVVT 999 100 59940.000 16 39 0 27

15 Aramis J-C Borel 6.5m classique SUI 41 CVVT 999 100 59940.000 16 39 0 27

15 Créole C. Devaud 6.5m classique SUI 39 CVL 999 100 59940.000 16 39 0 27

15 Fol Amour D. Genton 6.5m classique Z 40 CVMC 999 100 59940.000 16 39 0 27

15 Roquignole A. Volet 6.5m classique SUI 99 CVMC 999 100 59940.000 16 39 0 27

15 Try Hard Adega M. Cardinaux 6.5m classique SUI 25 CVL 999 100 59940.000 16 39 0 27
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CVMC
 Cercle de la voile Moratel Cully

1 2 3 4 5 6 7 8

1 SUI 77 Marie-Vertu Y. Berger CVVT 4 3 2 9

2 SUI 131 Coriace R. Rousselle CNL 1 8 1 10

3 SUI 130 P'tit Zef J. Dessiex CVR 5 1 5 11

4 SUI 118 Joufflu J. Brunet CVMC 3 4 4 11

5 SUI 127 Magic P. Mégroz CVV 2 5 6 13

6 SUI 124 Amphitrite P. Urner CVL 7 2 7 16

7 SUI 125 Swiss 5 D. Voruz CVMC 8 7 3 18

8 SUI 122 Tourmentin M. & J. Bron CVV 6 6 10 22

9 SUI 83 Calabis R. de Grenus CVMC 9 9 9 27

10 SUI 126 Aurore A. Kälin CVL 10 11 8 29

4

Pts

Nombre minimum de manches pour tracer la plus mauvaise  :

Rang No voile Nom du bateau Barreur Club
Manches
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CVMC
 Cercle de la voile Moratel Cully

Pts

1 2 3 4 5 6 7 8

1 SUI 41 Aramis J-C Borel CVVT 5 2 1 8

2 SUI 9 Ondine C. Monachon CVVT 1 4 3 8

3 SUI 100 Nicolas A. Hostettler CVL 4 1 4 9

4 SUI 20 Vinh Long ll L. Massy CVMC 2 6 2 10

5 SUI 99 Roquignole A. Volet CVMC 3 3 6 12

6 Z 65 Djinn R. Yersin CVVT 6 5 5 16

4

Club
Manches

Nombre minimum de manches pour tracer la plus mauvaise  :

Rang No voile Nom du bateau Barreur
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